

EMI-TEC services s.r.o.
Nerudova 1094
278 01 Kralupy nad Vltavou
tel. [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

Zoo Praha
U Trojského zámku 3/120
171 00 Praha 7
[REDACTED]

Nabídka č.00032024

V Kralupech nad Vltavou dne 9.2.2024

**Nabídka na instalaci osvětlení expozic u koně Převalského
v areálu Zoo Praha**

<i>soupis</i>	<i>mj</i>	<i>cena základ</i>	<i>cena bez DPH</i>
<i>Instalační práce</i>			
Instalace kabeláže	2	9 700,00 Kč	19 400,00 Kč
Úprava a kompletace LED osv.+/velké expozice/	3	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč
Instalace LED osv.+ladění/velké expozice/	3	2 700,00 Kč	8 100,00 Kč
Kompletace reflektorů pro expozici	4	1 800,00 Kč	7 200,00 Kč
Instalace reflektorů v expozici	4	2 400,00 Kč	9 600,00 Kč
Úprava a kompletace LED osv./malé expozice/	6	2 400,00 Kč	14 400,00 Kč
Instalace LED pásků+ladění/malé expozice/	6	2 500,00 Kč	15 000,00 Kč
Osazení rozvaděče/pravá strana/	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Zapojení rozvaděče /pravá strana/	1	11 500,00 Kč	11 500,00 Kč
Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče/levá strana/	1	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
Osazení regulace a ovl. LED pásků	8	1 800,00 Kč	14 400,00 Kč
Osazení regulace a ovl. topných kamenů	7	1 800,00 Kč	12 600,00 Kč
Pospojení-uzemnění	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
Pomocné práce	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
<i>Elektromateriál</i>			
viz soupis elektromateriálu v příloze	1	64 790,00 Kč	64 790,00 Kč
<i>Ostatní</i>			
Revizní zpráva	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Cestovné	1	6 800,00 Kč	6 800,00 Kč

Celkem bez DPH: 215 290,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Soupis elektromateriálu

Položka č.	Popis označení	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Celkem bez DPH
1	Potenciometr, IP65, lineární, kroužek černý, 100 kOhm M22S-R100K EATON	8	Ks	759,70 Kč	6 077,60 Kč
2	Adaptér pro montáž prvků RMQ-Titan na DIN lištu M22-IVS	8	Ks	98,50 Kč	788,00 Kč
3	dimLED stmívač 0/1-10V 8A	8	Ks	236,50 Kč	1 892,00 Kč
4	Harmony XB5, černá ovládací hlavice otočná průměr 22mm 3-polohy pevné ZB5AD3	11	Ks	170,20 Kč	1 872,20 Kč
5	Harmony XALD, XALK, jednoduchý kontaktní blok pro hlavu průměr 22mm 1Z šroubová sv	22	Ks	101,70 Kč	2 237,40 Kč
6	Spojovací redukce M20x1,5 + mat.pro krabice XALD05+XALD03	1	Ks	48,20 Kč	48,20 Kč
7	Harmony XALD, XALK, tmavě šedá prázdná skříňka - 5 výřezy Ø22 XALD05	1	Ks	636,70 Kč	636,70 Kč
8	Harmony XALD, XALK, tmavě šedá prázdná skříňka - 4 výřezy Ø22 XALD04	1	Ks	557,50 Kč	557,50 Kč
9	Harmony XALD, XALK, tmavě šedá prázdná skříňka - 3 výřezy Ø22 XALD03	1	Ks	433,40 Kč	433,40 Kč
10	LED pásek SMD2835 WW, 120LED/m, 14W/m, DC 24V, 1040lm/m, CRI90, IP67, 12mm, 50r	5	M	213,00 Kč	1 065,00 Kč
11	LED pásek SMD2835 CW, 120LED/m, 14W/m, DC 24V, 1100lm/m, CRI90, IP67, 12mm, 50r	22	M	213,00 Kč	4 686,00 Kč
12	LED pásek SMD2835 UVA-405nm, 120LED/m, 14,4W/m, DC 24V, IP20, 10mm, 50m	2	M	299,50 Kč	599,00 Kč
13	Spínací hodiny SUL 180 E	6	Ks	961,90 Kč	5 771,40 Kč
14	Zdroj na DIN MEAN WELL HDR-150-24	5	Ks	866,70 Kč	4 333,50 Kč
15	pojistkové pouzdro na DIN lištu RSP4 (jištění DC)	10	Ks	43,90 Kč	439,00 Kč
16	přístrojová pojistka 6 A	10	Ks	3,30 Kč	33,00 Kč
17	Stykač ABB ESB20-20N-06 230V AC/DC	11	Ks	607,40 Kč	6 681,40 Kč
18	Jistič PL7, charakteristika C, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A	10	Ks	156,20 Kč	1 562,00 Kč
19	Jistič PL7, charakteristika B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A inovovaný	2	Ks	142,00 Kč	284,00 Kč
20	Hlavní spínač, 240V, 40A, 3HP"IS-40/3	1	Ks	433,40 Kč	433,40 Kč
21	Časové relé zpožděný rozběh	1	Ks	652,70 Kč	652,70 Kč
22	Výbojka Osram Ultra Vitalux 300W/E27	1	Ks	1 441,00 Kč	1 441,00 Kč
23	Výbojka Solar Raptor 150W/E27	3	Ks	878,00 Kč	2 634,00 Kč
24	Elektronický předřadník pro metalhalogenidovou výbojku ELT BE 150W MH 230-240 (Sola	3	Ks	1 209,10 Kč	3 627,30 Kč
25	Rozvaděč na om.plast ABB IP67 48M	1	Ks	2 004,00 Kč	2 004,00 Kč
26	box plast.transparent.dveře	1	Ks	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
27	Vývodky, průchodky, trubka ohebná	1	Ks	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč
28	Drobný instalační materiál do rozvaděče	1	Ks	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
29	Montážní materiál pro svítidla	1	Ks	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
30	kabeláž silikonová	1	Ks	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
31	kabeláž ostatní	1	Ks	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
32	krabice instalační+svorkovnice	1	Ks	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
	Celkem:				64 789,70 Kč
	Celkem bez DPH zaokr.				64 790,00 Kč

Pozn.

Součástí dodávky elektromateriálu není dodávka smívačů pro topné kameny/dodávka investora/.